29/09/2025 por XX votos favoráveis, XX votos contrários e XX abstenções manifestou-se favoravelmente sobre os preços

mínimos e quantidades de CEPAC apresentados pela SP Urbanismo a serem praticados no 2º leilão público da 2ª

distribuição de CEPAC.

Certificado de Potencial Adicional de Construção Residencial (CEPAC – R), com oferta de 12.000 (doze mil) títulos, ao valor

individual mínimo de R$1.181,04 (Hum mil, cento e oitenta e um reais e quatro centavos);

Certificado de Potencial Adicional de Construção Não Residencial (CEPAC–nR), com oferta de 12.000 (doze mil) títulos, ao

valor individual mínimo de R$1.218,69 (Hum mil, duzentos e dezoito reais e sessenta e nove centavos);

2º leilão da 2ª distribuição pública de CEPAC; 

Secretaria Executiva do

Grupo de Gestão da OUC Água Branca

ouab@spurbanismo.sp.gov.br

SETEMBRO |2025

PRÓXIMA REUNIÃO 

ORDINÁRIA

15 DEZEMBRO 2025

mailto:ouab@spurbanismo.sp.gov.br